

# Labais darbs sasniedz bērnodārzu "Rūķīši"

Līvānos ir tikai viens bērnodārzs "Rūķīši", kuru apmeklē gandrīz divi simti mazo novada iedzīvotāju līdz 7 gadu vecumam. Diemžēl bērnodārzs ir viena no trūcīgākajām pašvaldības iestādēm, kurā nolietots ir gandrīz viss, sākot no bērnu gultasveļas un beidzot ar valsts karogu, kuram pie izglītības iestādes jāplīvo ik dienas.

Lai mudinātu vietējo sabiedrību sniegt palīdzīgu roku bērnodārzam un iepriecinātu mazos līvāniešus, Biznesa augstskolas "Turība" Sabiedrisko attiecību fakultātes maģistrantūras studente un domes sabiedrisko attiecību speciāliste Ginta Kraukle uzrunāja vairākus novada uzņēmējus, aicinot visiem kopā paveikt labu darbu.

Neraugoties uz uzņēmēju aizņemību un nebūt ne vieglo eksistenci Latvijas biznesa vidē, atsaucās visi, kuriem tika lūgta palīdzība. SIA "Z-Light" biznesa konsultants, uzņēmējs Daumants Pfafrods, kurš pazīstams arī kā mācību stipendijas mecenāts, ziedoja līdzekļus grīdas seguma vai elektroierīču iegādei.

Var tikai apbrīnot bērnodārza personāla radošo izdomu, kad no vecas gultas ir pagatavots dīvāns ar atzveltni un, apdarināts ar košiem auduma atgriezumiem, kalpo bērnu atpūtas stūrīti grupiņā. Miksto mēbeļu ražošanas uzņēmuma "Sencis" direktors Ēriks Salcevičs ir iepazinies ar situāciju, un arī viņš nav palicis vienaldzīgs pret lūgumu atsaukties – ražotnē ir uzsākta divvietīgu dīvāniņu izgatavošana atsevišķām grupiņām.

Gribētos, lai bērniem būtu arī pa kādai jaunai, attīstošai rotaļlietai, ne tikai vecās un humānās palīdzības sūtījumu kravām nākušās, saka audzinātājas. Individuālais uzņēmums "Mazais sapnis" bērnodārzam dāvināja rotaļlietas – bumbas, galda spēles, piepūšamās mantas un citas.

Savukārt SIA "Līvānu meliorators" vadītājs Valērijs Baronovs, kas pazīstams arī kā uzņēmējs, kas dāvināja novada bērnu un jauniešu centram telpu kapitālo remontu, piekrita bērnodārza rotaļu laukumā izgatavot jaunas koka spēļu detaļas. Viņš piekrita sarūpēt un apmaksāt arī galdnieka darbu, bērnodārzam izgatavo-

jot jau gatavas konstrukcijas.

Kā allaž atsaucīgs bija arī SIA "Lettglas" tehniskais direktors Imants Bušs, kas viennozīmīgi bija par savas artavas sniegšanu šai labajā darbā. Viņš bērnodārzam dāvināja vairākus modernus gaismas ķermeņus, izmantošanai iekšstelpās. Sevišķi tumšajos ziemas vakaros skaistie, Līvānos ražotie gaismekļi būs kā piemēroti "rūķīšu mājām" – bērnodārzam.

Savukārt mazo lasītāju izziņas priekam dāvanu sarūpēja uzņēmuma "Grāmatu tirdzniecība" īpašnieks Modris Sprukulis. Viņš ziedoja vairākas bērnu grāmatas, kas lieti noderēs mažuļiem līdz septiņu gadu vecumam.

Ja daudzviet Latvijā par korporatīvo sociālo atbildību uzņēmējdarbībā sāk runāt tikai tagad, tad Līvānu uzņēmēji iet laikam pa priekšu – viņi to jau ievieš dzīvē, saka akcijas organizatore Ginta Kraukle. Viņa uzsver, ka sociālā atbildība ir mūsdienīga biznesa instruments, kad uzņēmuma peļņas gūšana nav pretstatā sabiedrības interesēm, kad uzņēmējs izjūt morālu atbildību par sabiedrību,

kurā dzīvo, palīdz realizēt idejas un vienlaikus iegūst atbildīga un cienījama uzņēmuma reputāciju. "Lūdzēju un prasītāju ir ļoti daudz, tieši tādēļ vēlots pateikties katram Jums, kas esat uzticējušies man un maniem vārdiem. Ne tikai šoreiz, bet arī daudzas citas reizes, kad nācies lūgt atbal-

stu. Manuprāt, tieši šādi kopīgi labie darbi un ieceres visvairāk saliedē Līvānu sabiedrību, tostarp arī pašvaldību un uzņēmējus».

Aicinām arī jūs pievienoties akcijai ar savu ziedojumu. Sīkāka informācija pa tālruni 9492184.



Attēlā redzami rotaļlietu plaukti kādreiz kalpojuši par skapjiem slimnīcā. Šādus nabadzības diktētus pārveidojumus bērnodārzā var sastapt ik uz soļa